PM-JP-23-0213

エランコジャパン株式会社
東京都港区赤坂 4-15-1
赤坂ガーデンシティ 15F

2023 年 5 月吉日

お客様各位

エランコジャパン株式会社

『カリナール🄬🄬 1』販売終了および代替製品のご案内

 平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 この度、発売以来多くのお客様にご愛用いただいております「カリナール🄬🄬 1」につきまして、年々の

需要減少に伴い、誠に勝手ながら在庫限りで販売を終了させていただくこととなりました。

 これまでご愛用いただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますとと

もに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

 当該製品の終売に伴い、下記のとおり弊社代替製品をご案内させていただきます。飼い主様におかれ

ましては、かかりつけの動物病院様とご相談の上、ご検討いただけますと幸いです。

 今後とも弊社製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

記

●終売製品と代替製品のご案内

 終売製品 代替製品

製品名 カリナール🄬🄬 1 カリナール🄬🄬コンボ
輸入業者 エランコジャパン株式会社 エランコジャパン株式会社
原産国 イタリア イタリア
性状 粉末 粉末

内容量 50g（1 ボトル） 40g（1 ボトル）

リン吸着に関わる

成分
炭酸カルシウム

グルコン酸乳酸カルシウム
炭酸カルシウム

グルコン酸乳酸カルシウム

終売時期 在庫終了次第 －
参考：カリナール🄬🄬コンボ製品情報 https://jp.mypetandi.com/pet/products/cali-combo.html

●製品に関するお問い合わせ
エランコジャパン株式会社 製品お問い合わせ窓口
TEL：0120-162-419
月～金／9:00～12:00 13:00～17:00 （土日祝日及び会社の休業日除く）

以上

https://jp.mypetandi.com/pet/products/cali-combo.html

	2023年5月吉日
	お客様各位
	エランコジャパン株式会社
	『カリナール🄬 1』販売終了および代替製品のご案内